M.K. XXI, 340

M.R. P. Summ. III, nr. 2565

Sodh/

Wilkouo

1576

--- commissarii regi bene
regis Copinos Wierzeza et W.
et haereditarie Prochow Joannis
Prochowski de piteri gestinensis.

MK 30, 141

- MRPS IV 1 2624

Vilkow

Soch /

(1517)

Si quis mundus rex Polonie Joanni, Stanislao ac Nicolao filiis olim
Andree de Radzyeowice palatini Plocensis, capitaneique ac
tenentarii castri Ravensis, civitatisque Rava, nec non Capinoss,
Mseronow in Sochaczowensi ac Plonsko in Plocensi terris, occasione
summam pecuniarum in bonis infrascriptis per reges Polonie
inscriptarum et ad ipsos germanos iure naturalis successione
post patrem eorum devolutarum, eas summas ipsis et ipsorum
successoribus in et super oppido Capinoss, cum villis Vyeczera,
V. cum deserto Glusk Maior, Glusk Minor, Nonaryesz, Grocholye cum
fluvio Wiszla et ripa eiusdem ac etiam in oppido Mseronow
et villa Lathor et piscinis ad predictum oppidum et villam ab
antiquo spectantibus necnon in oppido Plonsko ac Dzyerazno et

Campa ad idem oppidum ex antiquo pertinentibus cum omnibus oppidanis etc. cum bellico in oppido Capinoss ac theloneo ibidem stationibusque in dictis Capinoss et Plonsko bonis inscribit. Germani de Radzyeowice accepta certa summa pecuniaria a rege ad rationem summarum in castro, civitate, oppidis bonisque aliis ad ea spectantibus inscripta, possessione castri et tenuta Ravenni ac villis ad ipsam spectantibus regi cessant. Preterea rex promittit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2 annorum non redimere sed et neque ipsos ad decursum 7 annorum exemere consenciet, sibi tamen post decursum a data presentium biennii ipsos redimendi facultatem de bonis ipsis reservat. (Wyszczególnione sumy na wyprawy chsi rypurj)

AGAD, perg. 1020.

Wy/kowo

(1519, c. 1530)

Sigismundus rex magnifice et generosis
 Margarethe Radzyeyowska rel. d. magni-
 fici Andree de Radzyeyowo palatini Ploc.,
 ac Johanni, Nicolao et Stanislao, ff. ipsius,
 gratiam regiam etc. et notum fecit, quia
 fuit ~~de~~lata querela ex parte Jacobi abba-
 tis Czirw., quia prohiberent usum silvarum
 regalium bonorum Capynosz et W. tenute

BOZ Cim. 71, 144-145.

/

ipsorum hominibus de villa Cromnowo
eiusdem abbatis contra libertatem ipsis
per duces Mazowie olim concessam, quo-
rum litteras hic vidimus et confirmavimus.
Ipsaque abbatem et conventum ac inco-
las ville predictae Cromnowo in libertatibus
conseruavimus et volumus, ut vos eiam
conseruetis incolas ville Cromnowo silvis et
nemoribus nostris uti libere pro igne et
alia eorum necessitate domestica etc.
Datum in conuencione generali Thorunensi.

Soch/

Wylkowo

(1520, c. 1530)

Sigismundus rex Margarethe Radziyow-
ska vel. et. Andree de Radzyeow palati-
ni Ploc. ac Johanni Nicolao et Stanislaw
ff. ipsius mandavit, ut silvis et nemori-
bus regalibus Capynos et Wylkowo tenete
ipsorum pertinentibus homines abbatis
Czirt. de villa Cromnowo uli libere per-
mittent iuxta privilegium et libertates mo-
nasterio et hominibus concessas etc.

BOZ Cim. 41, 145-146

Uylkow

sochy

1521

Stanislaus et Nicolaus filii dñi
Andree de Radzyjeowicze polotini
Plocensis --- in tenuta --- ville v.
--- conservantur.

inv. 37.293

MRPS 10 1 3966

Joel. G. H. S.
1530

Wylkow

Joanni et Mreolei ... de Radzyeyoi-
cze --- ui oppido Copmes cum
villis --- W --- inscribuntur.

uk 44, 287

MRPS IT 1

5198

V; Ukw

soch.

10 XI 1533

MRPS IV, nr 77423: [Rex]

Datus est consensus Nic.^o Radziejowski palatini de Ploc.
villam V. Nicolao Byełycku in iusta summa obligare

Mk 49, 35

[Mik. Bieltcki z Bieltc, z. soch.]

Loch

Wilkowo

(r. 1603)

-- dziesięć ze wsi W. = uposaż kłosa
w Glusku

Lukasz. Opis kłosa. s. 289